
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ
Одеса №  б

Про внесення змін до наказу
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради від
від 15.12.2023 № 391
"Про оголошення проведення
конкурсу на посаду
директора Комунальної установи
"Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8"

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про дошкільну освіту», Положення про інклюзивно-ресурсний центр, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 року 
№ 545 зі змінами, на підставі Положення про конкурс на посаду директора 
інклюзивно-ресурсного центру Одеської міської ради, затвердженого рішенням 
Одеської міської ради від 28 вересня 2022 року № 996-VIII (далі - Положення), 
у зв'язку з виробничою необхідністю

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до п.2 додатку 2 наказу Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради від 15.12.2023 № 391 "Про оголошення проведення конкурсу на 
посаду директора Комунальної установи "Одеський інклюзивно-ресурсний 
центр № 8", виклавши його у новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ірину Столбову.

Директор Департаменту Олена БУЙНЕВИЧ

Столбова Ірин а(048) 776 11 24



Додаток
до наказу Департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від Д №  О - У У 
№

Склад
конкурсної комісії на посаду директора Комунальної установи 

"Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8"

Голова комісії: СКЕБАЛО Світлана, заступник директора Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради
Заступник голови комісії: ЕТНАРОВИЧ Олег, депутат Одеської міської ради 
(за згодою)
Секретар комісії: СТАНОВСЬКА Анжела, начальник відділу дошкільної, 
загальної середньої, професійно-технічної освіти Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради

Члени комісії:
- БЕРЕСТЕНКО Аліна, директор ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ  № 60 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ;
- ВЕРШ ІНШ А Олена, консультант Комунальної установи «Одеський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників»;
- ГРИНЧИШ ИН Галина, головний спеціаліст з питань персоналу 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 
(за згодою);

- ПРИТИКОВСЬКА Світлана, директор ОДЕСЬКОГО СПЕЦІАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ ДОШ КІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №193 
КОМ ПЕНСУЮ ЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.


